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Ukens Utvalgte: 
Forrige UU handlet om uforskyldt ‘normal galskap’. Men det er alarmerende hvordan det kan bevisst 
påføres ved pseudo/falske-vitenskapelige metoder. Kombinasjonen av Ennea-grammet og NLP (Neuro 
Linguastic Programming) er utbredt i Danmark. Disse metoder har langt fra den profesjonalitet som 
presenteres av dets leverandører. Ved å kikke litt utover egenreklamen faller fundamentet sammen. 
Metodene kan forderve personalpolitikken der det anvendes. 
 
Enneagrammet er omtalt i UU 2012.12.21. Den russisk-ortodokse armener George Ivanovich Gurdjieff tok 
tak i den egyptiske Osiris tilbedelse. Han holdt opphavet hemmelig og fremmet dette oldtidens okkulte 
enneagram som noe nytt. Gurdjieff utpekte seg selv som den spirituelle leder og den eneste som kunne 
forstå ‘sannheten’. Denne primitive astrologiske modell ble brukt til å stereotype mennesker og for å 
skripte og ‘forutsi’ deres ‘skjebner’. Potensialet for misbruk er stort da fundamentet er særdeles 
mangelfullt og feilaktig. Denne primitive modellen kan relativt enkelt misbrukes til å påføre 
massepsykotiske tvangstanker og følgelig arrangere psykososiale Spill. Eksempelvis er denne okkulte 
mystikk antagelig opphavet til den nasjonalsosialistiske ariske rasisme i mellomkrigstiden, samt stærkt 
påvirket av nåtidens muslimske sufisme. 
 
NLP (Neuro Linguastic Programming) er også en pseudo/falsk-vitenskapelig metode som er avvist av 
profesjonelle. Den såkalte ‘quack factor’ er meget høy. NLP kombineres med Enneagrammet av enkelte 
utøvere. Det er dog forståelig at hardere metoder anses nødvendig for gjennomslag av Ennea-grammet. 
‘Neuro’ handler om ‘forståelse’ av hjernens nevrologiske psykologi. ‘Linguastic’ handler om språket som 
middel for å kommunikere holdninger. ‘Programming’ handler om hypnose-teknikker for å 
omprogrammere virkelighets-oppfattelser. NLP er adopter av enkelte hypnotisører og anvendes på 
kommersielle virksomheter og regjeringer. Dermed faller NLP under den skepsis i UU 08.juli.2011 og 
13.Juli.2012, hvor uprofesjonell og kriminell bruk av hypnose kritiseres. 
 
Norge har et overbeskyttet forhold til hypnosetjenester, da det stort sett er ulovlig og kriminelt. I Danmark 
selges det dog som andre helsetjenester som rotfylling, fettsuging og silikonbryster. DR2 har lavet et TV 
program som heter “Forbrytelse under Hypnose”, hvor nettopp dette sannsynliggjøres. Uvitende personer 
kan faktisk hypnotiseres til midlertidig hat, forelskelse og umoral, - samt spionasje, tyveri og vold. 
Ugjerninger kan fremprovoseres med sinnstilstander tilsvarende mani, depresjon, nevrose, psykose og 
schizofreni. Kombinasjoner av mindre hendelser kan tilsammen utgjøre store og alvorlige saker. 
Hypnotisører hevder dog uskyld for den hypnotisertes handlinger med den påstand om at de kun gir forslag 
(‘suggestion’) og ikke ordre. Men NLP er pr. definisjon ‘programming’ og medfører derfor tilsvarende 
ansvar. Dette har selvfølgelig juridiske konsekvenser. 
 
Kombinasjonen av Ennea-grammet og NLP fremmes spesielt ved Makani Academy og NLP Huset i 
København. Ved å kikke litt lengere enn deres egne internettsider, ser en godt at grunnleggerne har base 
på Kypros og styrer det nordiske miljø derfra. Kypros er forøvrig nylig blitt særlig kjent for å være et 
skatteparadis for den russiske mafias hvitvasking av penger. ‘Akademiet’ tilbyr sertifiseringer fra ICTA 
(International Coach & Trainer Association) som Master, Coach og Practitioner. På ICTA sin hjemmeside ser 
man at dette ikke er profesjonelt anerkjent, men bare er noe ekteparet selv har lavet sammen med en 
russer. Videre betegner grunnleggeren seg som soldat og spirituell shaman. 
 
Både NLP og Enneagrammet er listet som pseudovitenskap. Kombinasjonen er som Scientologikirken og 
Kabbalah tilsammen. Metodene er med andre ord beviselig bedrageri vitenskapelig sett. Hver for seg er 



modellene noe enhver bør holde seg unna for mentalhelses skyld. Til sammenligning, - amatørers og 
profesjonelles hacking av computere er langt mindre alvorlig og skadelig enn amatørers og profesjonelles 
hacking av menneskehjernen. Vi vet minimalt om hjernen i forhold til computere og tilsvarende skadeverk 
er langt mere alvorlig. Det kan ikke advares kraftig nok mot den slags innprogrammering av tvangstanker 
om okkulte skript og politisk grumsete undertoner. Selv Danmark, efter all sin erfaring med destruktiv 
okkulte hypnose, burde strafferettslig forfølge den slags med hensyn til sin egen samfunns kollektive 
mentalhelse.  
 
Ennea/NLP sine destruktive potensialer kan knapt nok verre tenkes i forhold til Freud/Berne psykososiale 
Spill-analyser. Det kan fungere som et dominerende og psykotisk Superior-Ego, som kan overføre sine 
psykoser til klientenes S-E, skape ID’s nevroser og endog splitte deres Ego. Her ligger potensialer for hele 
spekteret av Bernes beskrevne Spill, - spesielt LYAHF, NIGYSOB, Debtor, SWYMMD, Courtroom, LHHIT, 
Schlemiel, WDYYB, Rapo, Uproar, HDYGOH, LPFOJ, IOTHY og selvfølgelig Psychiatry. Resultater av sådanne 
Ennea/NLP psykososial Spill på virksomheter og regjeringer, kan kun gavne deres rivaler og konkurrenter. 
 
Det lyder kanskje overdrevet, men avpressing av personell er reelt nok. Ennea/NPL sies å være utbredt i 
offentlig sektor, regjeringer og betydelige hos enkelte kommersielle aktører innen IT, medisinering og 
offentlig informasjon. Rivaliserende virksomheter, politikere, nasjoner kan kjøpe disse tjenester og liksom 
legitimere ugjerninger. Enhver arbeidstager er avhengig av sin jobb og tilhørende inntekter for å sikre seg 
og sine en viss Livskvalitet. En korrupt HR ansatt kan dermed utpresse andre ansatte til illojalitet og endog 
kriminalitet. En korrupt eller sosiopatisk ansatt kan endog skape sosio-psykologiske Spill med betydelige 
skader for både personell og virksomheter. Videre vites det godt at internasjonal organisert kriminalitet 
nettopp avpresser menger av ansatte i flere organisasjoner for å gjennomføre større forbrytelser. Sensitiv 
persondata i disse Ennea/NLP databaser kan misbrukes, særlig når organisasjoner er internasjonale og 
utenfor nasjonal lovgivning. Dermed bør det være i interesse for rikets sikkerhet å kvalitetssikre 
personalavdelingers HR prosesser mot eventuelle manipulasjoner. 
 
David Bowie er en gjenganger her I UU. ‘Putting out Fire’ ble lavet av Bowie og selveste Giorgio Moroder. 
Det var også kjenningsmelodien til filmen ‘Cat People’ og ble selvfølgelig en stor hit på sin tid. Teksten er 
noe gåtefull og gir assosiasjoner til mystikk, samt om å gjøre vondt verre ved å helle bensin på bålet. 
For øvrig har Bowie faktisk et grønt og et blått øye. De kan sikkert også bli røde til tider. 
David Bowie - Cat People (Putting Out The Fire) with Lyrics 
http://www.youtube.com/watch?v=kj28soFeGl8  
 
Alt dette uønskede engagement og avsløring av Enneagram/NLP gir også assosiasjoner til en legende innen 
satirisk rock. Ennea/NLP er bekymrende enkelt å misbruke for å endre virkelighetsoppfattelser ved 
fordreining ord. Tilsvarende misoppfattelser av Zappa’s sang gir dog treffende assosiasjoner for resultat og 
forløsning.  
Frank Zappa - The Illinois Enema Bandit + Lyrics 
http://www.youtube.com/watch?v=uYMTjISuDvo  
http://www.lyricsfreak.com/f/frank+zappa/the+illinois+enema+bandit_20057171.html  
 
Beskrivelser: Gurdjieff, Enneagram, Shamanisme, NPL, ICTA 
http://en.wikipedia.org/wiki/George_Gurdjieff  
http://en.wikipedia.org/wiki/Enneagram_of_Personality  
http://en.wikipedia.org/wiki/Shamanism  
http://en.wikipedia.org/wiki/Neuro-linguistic_programming  
http://www.intercoaching.net/  
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http://www.nlphuset.dk/  
http://www.makani.com/da/  
http://en.wikipedia.org/wiki/Pseudo_science#Pseudoscientific_concepts  
 
DR2 hjemmeside til ‘Forbrydelse under Hypnose’ 
http://www.dr.dk/P1/Dokumentartimen/Udsendelser/2008/01/25114556.htm 
Videoer: Presentasjon - Utro fodboldfan -  Bankrøveri – o.a. 
http://www.youtube.com/watch?v=acjtdDh3SHk  
http://www.youtube.com/watch?v=BCc4ZiuEjWs  
http://www.youtube.com/watch?v=kvijtk9BB5Y  
http://www.youtube.com/results?search_query=Jeppe+Schj%C3%B8tz 
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